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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINSTRATËS  

 

Nr._________Prot                                                                                Durrës,  më ___/___/2026   

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Autoriteti Portual Durrës   

Adresa   Lagja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës  

Tel/Faks  052706405    

E-mail               s.mece@durresport.al  

Ueb-faqe  www.durresport.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur - mbi kufirin e lartë monetar”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-90420-06-17-2026  

                                                                                                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje goma për terminalin e konteinerëve dhe 

shërbim ndërrim gomash dhe konvergjence”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Goma për automjete të rënda / të lehta    34350000‐5 

Goma për automjete të rënda     34352000‐9  

Shërbime konversioni automjetesh dhe reconditioning  50117000‐8 

Riparim dhe renovim      45453000‐7 

 

6. Fondi limit: 24.000.000 (njëzet e kater milionë) lekë pa tvsh ose 253,137.85 (dyqind e 

pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë e shtatë pike tetëdhjete e pese) Euro, pa TVSH  

 

Kursi zyrtar i këmbimit, sipas Bankës së Shqipërisë, në daten 17.06.2026 është 94.81 Lekë/Euro. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjete) muaj 

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.07.2026; Ora: 11:00. 
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9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

   

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

    Liburn Aliu       
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